
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 20,487,480 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 79.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 16,474,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 76.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月22日 12,900,000 円

下水道 11:00 76.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 13,130,000 円

道路 10:00 74.48 ％

（株）ウエスコ

4

（株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）オオバ   （株）近畿コンサルタント
（株）シーエスエス   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）データ技研   東
洋技研コンサルタント（株）   （株）西日本設計   （株）日本海コンサルタン
ト   （株）パスコ   八千代エンジニヤリング（株）   和歌山航測（株）

13
（株）近畿コン
サルタント

3

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）ＮＪＳ   （株）三水
コンサルタント   （株）昭和設計   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリ
ング（株）   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）
日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   日本技術サービス
（株）   日本水工設計（株）

14

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（有）楠田一級
建築設計事務所

（株）岡本設計   環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （有）楠田一級
建築設計事務所   城本建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築
設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設
計   不二設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所   （株）ライトコーポ
レーション   （株）ルーム建築設計

15 環境建築計画

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 16,465,598

入札参加業者

円

12

入札時間

20,486,345円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   環境建築計画   （有）楠田一級建築設計事務所   城本建築設
計事務所   （株）田渕建築設計事務所   （株）都市空間研究所   長尾建築設計
事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計
（株）Ｕ建築研究所   （株）ルーム建築設計

営繕課
西保健センター等建設実施設計業
務委託

21,516,000

業務担当課名 業務名

住宅第１課 
和歌山市営岡崎団地建替基本設計
業務委託

25,738,000

下水道施設課 
加太雨水ポンプ場改築実施設計業
務委託

16,900,000 円 12,889,586 円

13,119,600 円街路課 
湊神前線を活かしたまちづくり手
法検討業務委託

17,630,000 円


